



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

**EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019/SEMUSA**

ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DO SISTEMA NERVOSO, SOLICITADOS ATRAVÉS DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA PARA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO, ESTADO DE SERGIPE.

BASE LEGAL: Em conformidade com a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelo Decreto Municipal nº 509, 29 de outubro de 2007; Decreto Municipal nº 16.613/2018 de 16 de janeiro de 2018; e ainda, pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, exigências e condições gerais do edital de licitação, modalidade Pregão Presencial nº 011/2019/SEMUSA.

ADJUDICATÁRIAS:

MAIS SAUDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 14.261.377/0001-09;

DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.778.201/0001-26;

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 67.729.178/0002-20;

PB FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 05.487.170/0001-66;

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 00.895.119/0001-70;

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob nº 21.949.562/0001-62;

BS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 32.910.616/0001-96;

EXCLUSIVE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 33.891.594/0001-27;



MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UND	FABRICANTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
19	RISPERIDONA 2 MG RISPERIDONA 2MG, EM COMPRIMIDO COM 2 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. AMPLA PARTICIPAÇÃO.	600.000	COMP	U. QUIMICA	0,15	90.000,00
26	CLONAZEPAM 2,5MG/ML CLONAZEPAM EM SOLUÇÃO ORAL COM 2,5 MG/ML EM FRASCO COM 20 ML EMBALADOS CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE AMPLA PARTICIPAÇÃO.	22.500	FRASCO	HIPOLABOR	1,90	42.750,00
44	DIAZEPAM 10MG DIAZEPAM EM COMPRIMIDO COM 10 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. AMPLA PARTICIPAÇÃO	375.000	COMP	EMS	0,04	15.000,00
TOTAL: R\$ 147.750,00 (cento e quarenta e sete mil e setecentos e cinquenta reais)						



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

DROGAFONTE LTDA						
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UND	FABRICANTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	CLORPROMAZINA 25 MG CLORPROMAZINA EM COMPRIMIDO COM 25 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. EXCLUSIVO ME/EPP.	75.000	COMP	CRISTALIA	0,31	116,250.00
15	CLONAZEPAM 2MG CLONAZEPAM EM COMPRIMIDO COM 2 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. AMPLA PARTICIPAÇÃO.	900.000	COMP	GEOLAB	0,06	54.000,00
17	RISPERIDONA 1 MG RISPERIDONA 1MG, EM COMPRIMIDO COM 1 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. AMPLA PARTICIPAÇÃO.	375.000	COMP	PRATI DONAD	0,17	63.750,00
21	SERTRALINA 50 MG SERTRALINA (CLORIDRATO) EM COMPRIMIDO COM 50 MG. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. AMPLA PARTICIPAÇÃO	450.000	COMP	ZYDUS	0,16	72.000,00
29	FENOBARBITAL 100MG. FENOBARBITAL EM COMPRIMIDO COM 100 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO	750.000	COMP	UNIÃO QUIMICA	0,09	67.500,00



MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

	REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. AMPLA PARTICIPAÇÃO					
40	TIORIDAZINA EM COMPRIMIDO COM 100 MG. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE AMPLA PARTICIPAÇÃO	75.000	COMP	UNIÃO QUÍMICA	0,66	49.500,00
TOTAL: R\$ 423.000,00 (quatrocentos e vinte e três mil reais)						



MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA						
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UND	FABRICANTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	CLORPROMAZINA 25 MG CLORPROMAZINA EM COMPRIMIDO COM 25 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. AMPLA PARTICIPAÇÃO.	225.000	COMP	CRISTALIA	0,22	49.500,00
9	LEVOMEPRIMAZINA 25MG LEVOMEPRIMAZINA EM COMPRIMIDO COM 25 MG. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. AMPLA PARTICIPAÇÃO.	150.000	COMP	CRISTALIA	0,39	58.500,00
35	PAROXITINA 20 MG PAROXITINA 20 MG EM COMPRIMIDO EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. AMPLA PARTICIPAÇÃO	300.000	COMP	AUROBINDO	0,29	85.000,00
TOTAL: R\$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais)						



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

PB FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA						
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UND	FABRICANTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
31	BIPERIDENO 2MG BIPERIDENO EM COMPRIMIDO COM 2 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. AMPLA PARTICIPAÇÃO.	300.000	COMP	CRISTALIA	0,19	57.000,00
33	IMIPRAMINA 25MG IMIPRAMINA (CLORIDRATO) EM CÁPSULA, COMPRIMIDO OU COMPRIMIDO REVESTIDO, COM 25 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. AMPLA PARTICIPAÇÃO.	300.000	CAP	CRISTALIA	0,30	90.000,00
TOTAL: R\$ 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais)						



MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP						
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UND	FABRICANTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	FENITOÍNA 100MG FENITOÍNA EM COMPRIMIDO COM 100 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>AMPLA PARTICIPAÇÃO.</u>	375.000	COMP	TEUTO	0,15	56.250,00
42	FLUOXETINA 20MG FLUOXETINA EM COMPRIMIDO OU CÁPSULA COM 20 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>AMPLA PARTICIPAÇÃO</u>	900.000	COMP	TEUTO	0,06	54.000,00
TOTAL: R\$ 110.250,00 (cento e dez mil e duzentos e cinquenta reais)						



MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI ME						
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UND	FABRICANTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
8	FENOBARBITAL 40MG/ML SOL. ORAL 20ML FENOBARBITAL EM SOLUÇÃO ORAL COM 40 MG/ML, EM FRASCO COM 20 ML EMBALADOS CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO ME/EPP.</u>	10.000	FR	ÚNIAO QUIMICA	2.95	29.500,00
24	AMITRIPTILINA DE 25MG AMITRIPTILINA (CLORIDRATO) EM COMPRIMIDO COM 25 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>AMPLA PARTICIPAÇÃO</u>	1.125.00 0	COMP	TEUTO	0,04	45.000,00
27	CLONAZEPAM 2,5MG/MLCLONAZEPAM EM SOLUÇÃO ORAL COM 2,5 MG/ML EM FRASCO COM 20 ML EMBALADOS CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO PARA ME/EPP</u>	7.500	FRASCO	HIPOLABOR	2,07	15.525,00
30	FENOBARBITAL 100MG. FENOBARBITAL EM COMPRIMIDO COM 100 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE	250.000	COMP	UNIÃO QUIMICA	0.11	27.500,00



MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

	IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO ME/EPP</u>					
37	HALOPERIDOL EM SOLUÇÃO ORAL COM 2 MG/ML HALOPERIDOL EM SOLUÇÃO ORAL COM 2 MG/ML, EM FRASCO COM 20 ML EMBALADOS CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO PARA ME/EPP</u>	20.000	FRASCO	UNIÃO QUÍMICA	2,36	47.200,00
38	TIORIDAZINA EM COMPRIMIDO COM 50 MG. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>AMPLA PARTICIPAÇÃO</u>	187.500	COMP	UNIÃO QUÍMICA	0,39	73.125,00
39	TIORIDAZINA EM COMPRIMIDO COM 50 MG. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO PARA ME/EPP</u>	62.500	COMP	UNIÃO QUÍMICA	0,39	24.375,00
41	TIORIDAZINA EM COMPRIMIDO COM 100 MG. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO PARA ME/EPP</u>	25.000	COMP	UNIÃO QUÍMICA	0,69	17.250,00
45	DIAZEPAM 10MG DIAZEPAM EM COMPRIMIDO COM 10 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER	125.000	COMP	UNIÃO QUÍMICA	0.10	12.500,00



MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO PARA ME/EPP</u>					
TOTAL: R\$ 291.975,00 (duzentos e noventa e um mil e novecentos e setenta e cinco reais)					



MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

BS DRISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI						
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	FABRICANTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	CARBONATO DE LÍCIO CARBONATO DE LÍCIO EM COMPRIMIDO COM 300 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO ME/EPP.</u>	125.000	COMP	HIPOLABOR	0,33	41.250,00
5	DIAZEPAM 5MG/ML SOL. INJ. 2ML. DIAZEPAM EM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 5 MG/ML EM AMPOLA COM 2 ML EMBALADOS CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO ME/EPP.</u>	500	AMP	TEUTO	0,67	335,00
7	FENITOÍNA 100MG FENITOÍNA EM COMPRIMIDO COM 100 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO ME/EPP.</u>	125.000	COMP	TEUTO	0,15	18.750,00
11	PERICIAZINA 1% PERICIAZINA 1% EM SOLUÇÃO ORAL COM 10 MG/ML, EM FRASCO COM 20 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO ME/EPP.</u>	5.000	FR	SANOFI	10,50	52.500,00
12	PERICIAZINA 4% PERICIAZINA 4% EM SOLUÇÃO ORAL COM 40 MG/ML, EM FRASCO COM 20 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE	7.500	FR	SANOFI	20,48	153.600,00



MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

	VALIDADE. <u>AMPLA PARTICIPAÇÃO.</u>					
13	PERIACIAZINA 4% PERICIAZINA 4% EM SOLUÇÃO ORAL COM 40 MG/ML, EM FRASCO COM 20 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO ME/EPP.</u>	2.500	FR	SANOFI	20,48	51.200,00
14	NORTRIPTILINA 50 MG NORTRIPTILINA 50 MG EM COMPRIMIDO EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO ME/EPP.</u>	30.000	COMP	RAMBAXY	0,80	24.000,00
16	CLONAZEPAM 2MG CLONAZEPAM EM COMPRIMIDO COM 2 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO ME/EPP.</u>	300.000	COMP	GEOLAB	0,07	21.000,00
22	SERTRALINA 50 MG SERTRALINA (CLORIDRATO) EM COMPRIMIDO COM 50 MG. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO ME/EPP.</u>	150.000	COMP	GEOLAB	0,18	27.000,00
23	DIAZEPAM 5MG DIAZEPAM EM COMPRIMIDO COM 5 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE	500.000	COMP	SANTISA	0,11	55.000,00



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

	VALIDADE. <u>EXCLUSIVO ME/EPP</u>					
25	AMITRIPTILINA DE 25MG AMITRIPTILINA (CLORIDRATO) EM COMPRIMIDO COM 25 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO PARA ME</u>	375.000	COMP	TEUTO	0,04	15.000,00
28	TRAMADOL EM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 50 MG/ML. TRAMADOL EM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 50 MG/ML EM AMPOLA COM 2 ML, EMBALADO CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO PARA ME/EPP</u>	1.000	AMP	TEUTO	1.12	1.120,00
36	PAROXITINA 20 MG PAROXITINA 20 MG EM COMPRIMIDO EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO PARA ME/EPP</u>	100.000	COMP	CRISTALIA	0,30	30.000,00
43	FLUOXETINA 20MG FLUOXETINA EM COMPRIMIDO OU CÁPSULA COM 20 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. <u>EXCLUSIVO PARA ME/EPP</u>	300.000	COMP	TEUTO	0,07	21.000,00
TOTAL: R\$ 511.755,00 (quinhentos e onze mil e setecentos e cinquenta e cinco reais)						

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

 13



MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

EXCLUSIVE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI						
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	FABRICANTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	CLORPROMAZINA 25 MG CLORPROMAZINA EM COMPRIMIDO COM 25 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. EXCLUSIVO ME/EPP.	75.000	COMP	CRISTALIA	0,23	17.250,00
10	LEVOMEPRIMAZINA 25MG LEVOMEPRIMAZINA EM COMPRIMIDO COM 25 MG. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. EXCLUSIVO ME/EPP.	50.000	COMP	CRISTALIA	0,43	21.500,00
18	RISPERIDONA 1 MG. RISPERIDONA 1MG, EM COMPRIMIDO COM 1MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. EXCLUSIVO ME/EPP.	125.000	COMP	CRISTALIA	0,18	22.500,00
20	RISPERIDONA 2 MGRISPERIDONA 2MG, EM COMPRIMIDO COM 2 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. EXCLUSIVO ME/EPP	200.000	COMP	CRISTALIA	0,21	42.000,00
32	BIPERIDENO 2MG BIPERIDENO EM COMPRIMIDO COM 2 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO	100.000	COMP	CRISTALIA	0,19	19.000,00



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

	DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
34	IMIPRAMINA 25MG IMIPRAMINA (CLORIDRATO) EM CÁPSULA, COMPRIMIDO OU COMPRIMIDO REVESTIDO, COM 25 MG EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. EXCLUSIVO PARA ME/EPP	100.00 0	CAP	CRISTALIA	0,32	32.000,00
TOTAL: R\$ 154.250,00 (cento e cinquenta e quatro mil e duzentos e cinquenta reais)						

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R\$ 1.980.980,00 (um milhão e novecentos e oitenta mil e novecentos e oitenta reais).

ADJUDICO 22/11/2019

Alba Maria Leite Meneses
ALBA MARIA LEITE MENESES
Pregoeira

HOMOLOGO EM: 22/11/2019

Enock Luiz Ribeiro da Silva
ENOCK LUIZ RIBEIRO DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde